АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения
«Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Калужская опытная сельскохозяйственная станция

23 декабря 2024 года                                                                                     № 82

О принятии в муниципальную собственность имущества

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения «Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция», утвержденным решением Сельской Думы сельского поселения «Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция» от 02.03.2011г. № 51, Положением о структуре и правилах формирования реестрового номера муниципального имущества сельского поселения «Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция», утвержденным постановлением администрации сельского поселения от 03 июля 2024 года № 50, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность сельского поселения «Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция» следующее недвижимое имущество:
памятник погибшим воинам ВОВ (сооружение историческое), кадастровый номер сооружения 40:17:030101:1342.

1. Закрепить за администрацией сельского поселения «Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция» на праве оперативного управления данное имущество и внести в реестр муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция» с инвентарным номером 1.1.2.33.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
сельского поселения                                                                       В.Н. Иванов